
NORMINIS

LIETUVOS ŠAULIU SAJUNGOS VADAS

_ „
ĮSAKYMAS

DEL LIETUVOS SAULIU SAJUNGOS PIRKIMU INICIATORIU
IR ORGANIZATORIUPASKYRIMO

2021 m. birželio1} d. Nr. 40!
Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Lietuvos šaulių sąjungos (toliau — LŠS) įstatymo 26

straipsnio 13 dalies 3 punktu bei atsižvelgdamas į 2021 m. birželio 22 d. LŠS vado įsakymu Nr. 100

patvirtinta LŠS pirkimų vykdymo ir priežiūros tvarkos aprašą:
l . S k i r i u LŠS pirkimų organizatoriais:

l.l. LŠS štabo skyrių viršininkus.

1.2. LŠS štabo Gl/4 sk. logistikos specialistą.
1.3. LŠS rinktinių personalo ir logistikos specialistus, kur jų nėra — rinktinių vado pavaduotojus.

1.4. Esant tamybiniam pirkimus gali vykdyti ir kiti LŠS nuolatinės tarnybos šauliai.

2. N u I 0 (1 a u, kad LŠS pirkimų iniciatoriais gali būti visi LŠS nuolatinės tarnybos šauliai.

3. L a i k a u netekusiu galios 2017 m. rugpjūčio 4 d. LŠS vado įsakymą Nr. 235 „Dėl Lietuvos

šaulių sąjungos pirkimų iniciatorių ir organizatorių paskyrimo“.

4. Įsakymo vykdymo kontrolę p a v e (1 u LŠS vado pavaduotojui.

Sajungos vadas
_

plk. Albertas Dapkus

Išsiųsti: į bylą, LŠS padaliniams


